

## INNER-WHEEL -KLUBI TURKU-LINNA

### KUUKAUSIKOKOUS MAALISKUU 2024

**Aika 20.3.2024 klo 18.30**

**Paikka Unikulma Raisio, Itäniityntie 14, 21280 Raisio**

**Läsnä 10 jäsentä**

Tiina-Riitta Nygård toivotti meidät tervetulleeksi Raision Unikulmaan. Aivan ensimmäiseksi pidimme oman kuukausikokouksemme, josta tiedot tässä:

#### **1. Hyväntekeväisyyskohde**

Ostettu ja toimitettu Hope-järjestölle hygieniatuotteita 600 eurolla. Hopessa oltiin kiitollisia saaduista tuotteista ja sieltä kerrottiin myös tuotteiden saajien olleen iloisia lahjoista.

Hope-järjestöstä on mahdollisesti syksyllä tulossa henkilö kertomaan enemmän heidän toiminnastaan.

#### **2. Huhtikuun kokous**

Italia-teema on edelleen toteutumassa ja päivä on 17.4.24

#### **3. IW-merkit**

Eeva Himmanen on laittanut viestejä merkkien toimittajalle, mutta toistaiseksi ei ole saanut vastausta. Hän jatkaa asian hoitamista.

#### **4. Piirikokous 9.3.24**

Liisa Lauttamäki, Päivi Lampi (viralliset edustajat) ja Maarit Ojansuu osallistuivat piirikokoukseen Porissa.

Piirejä ei ainakaan toistaiseksi lopeteta, vaan perustetaan erilaisia työryhmiä valmistelevaan organisaatiomuutosta.

Asiasta tiedotetaan lisää myöhemmin.

#### **5. Toukokuun kevätisteily**

Päätettiin toteuttaa kevään piknik-risteily keskiviikkona 15.5.2024 Finnlinesin laivoilla. Päädyttiin tähän, koska vaalikokouksessa selvä enemmistö oli innokas lähtemään mukaan.

Eeva Himmanen hoitaa kaikki järjestelyt eli lippujen oston ja ruokailujen varaamisen, mutta tätä varten matkalle lähtijöiden pitää ilmoittautua Eevalle 10.4.2024

mennessä [ehimmanen@gmail.com](mailto:ehimmanen@gmail.com) tai 040-722 3542.

HUOM! sitovat ilmoittautumiset

Kokouksen jälkeen kuulimme mielenkiintoisen esityksen unesta ja mitkä kaikki ulkoiset sekä sisäiset asiat vaikuttavat hyvään unen laatuun. Samalla saimme nauttia kevyttä iltapalaa. Esityksen piti Eetu Lietzén. Halutessaan pääsi myös ”mittaussänkyyn” testaamaan miten oman kehon painopisteet jakautuvat nukkumisen aikana ja onko mahdollisesti ongelmia, joihin voi itse vaikuttaa erilaisilla tyyny/patja valinnoilla.

Ja löytyihän sieltä tietysti myös käytännöllisiä ja kauniita vuodevaatteita, tyynyjä ja päiväpeitteitä muutamia mainitakseni. Jäihän sieltä sitten matkaan yhtä sun toista.

Turussa 21.3.2024

sihteeri Tertun sijaisena toiminut

Maarit